
PREISLISTE 2023
Platzgebühr Edelveld (inclusive 2 Personen, Elektrizität 10 Amp., Kabel Fernseher 
Anschluss und gratis duschen ) Zelt, Wohnwagen, Wohnmobile

Periode                                    Pro Nacht

31/03-29/04 €  25,75 €  3,00 €  3,50 €  1,85
29/04-06/05 €  29,50 €  3,20 €  3,80 €  1,85
06/05-17/05 €  25,75 €  3,00 €  3,50 €  1,85 
17/05-29/05 €  33,00 €  3,40 €  3,90 €  1,85
29/05-08/07 €  25,75 €  3,00 €  3,50 €  1,85
08/07-19/08
19/08-22/10

€  36,50
€  25,00

€  3,40
€  3,00

€  4,00
€  3,50

€  1,85
€  1,85

Angebote
April 26/03- 30/04 €  155,00 €  16,50 € 35,00 einmalig
Mei 30/04- 06/06 €  515,00 €  25,00 € 42,50 einmalig
He/Pi 26//05- 06/06 €  270,00 €  17,50 € 28,50 einmalig
Juni 06/06- 09/07 €  420,00 €  25,00 € 50,00 einmalig
4 weken in de periode(4=3) 09/07- 03/09 €  765,00 €  70,00 € 75,00 einmalig

Frühsaison excl. Elektrizität/Wasser 26/03 – 02/07 € € 610,00 € 30,00 € 72,50 einmalig
Spätsaison excl. Elektrizität/Wasser 27/08 – 29/10 € 310,00 € 30,00 € 45,00 einmalig

Saisonplätze incl. extra kosten
Edelveld excl. Elektrizität 26/03 – 25/10 €  2122,65

Wanderhütte incl. 4 Pers. €  46,50 Kurtaxe etc. €  1,85 p.P.p.N.
Wanderhütte plus incl. 4 Pers €  62,00 Schau oben Kurtaxe etc. €  1,85 p.P.p.N.
Apart Cabin incl. 2 Pers €  50,00 Endreinigung € 17.00 Kurtaxe etc. €  1,85 p.P.p.N.
Apart Cabin 7 Tage € 300,00 Kurtaxe etc. €  1,85 p.P.p.N. 

Rabatt für 60 + Gaste. 
Sie haben einen Vorteil von 20 % auf den Platz gebühr. Dieser Rabatt gilt in der Zeit von 
31/03 – 29/04,  29/05 – 08/07 und 26/08 – 22/10  aber nicht auf Angebote .

Übrige Preise
Hund pro Nacht/Teilsaison/Saison €   1,50 / € 15,00 / € 30,00
Elektrizität pro Nacht ( Wohnmobile )                                             €   3,50
Dusche (für Wohnmobile / Extra) €   1,00
Verwaltung €   12,00  Buchung über Internet  € 7,00
Pfand Zugangsschlüssel (ebenfalls für duschen ) €   23,00
Platzgebühr unbew. ( nicht in die Hauptsaison ) €     6,50
Winter Stallung Wohnwagen 2022 – 2023 €  230,00

Wir raten Ihnen eine Storno / Reise Versicherung ab zu Schließen
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